

Mehiläinen hinnankorotusesitys 1.1.2021 alkaen – Kehitysvammaisten ja vammaisten asumispalvelut

24/05.04.00/2018

Ptitk § 79

Mehiläinen esittää liitteenä olevalla kirjeellä kehitysvammaisten ja vammaisten asumispalveluihin 2,62 %:n hinnankorotusta 1.1.2021 alkaen kaikkiin tuotteisiin lukuun ottamatta vuokria, joissa korotus olisi 2,0 %. Lisäksi on esitetty korvausta Korona-virukseen varautumisen kustannuksista.

Eurajoella ei ole puitesopimusta Mehiläisen kanssa, vaan kaikki palvelut on ostettu yksittäisillä asiakaskohtaisilla päätöksillä. Mehiläinen perustelee korotukset yksityisen sosiaalipalvelualan palkkakustannusten vuoden 2020 nousulla.

Viime vuonna kaikki hoivapalvelujen hinnankorotukset tehtiin samalla prosentilla mikä hyväksyttiin palveluasumisen palvelusetelin sääntökirjan mukaisesti. Kuluvana vuonna tämän indeksin mukainen korotus on korkeintaan 0,88 % ja siinä laskelmassa on käytetty 60 % palkkaindeksiä ja 40 % elinkustannusindeksiä vuosimuutoksena ajalta 7/2019 - 7/2020. Samaa indeksiyhdistelmää on tarkoitus käyttää KSTHKY:n hyväksymässä sääntökirjassa vammaispalvelun ja kehitysvammahuollon asumispalvelujen sekä työ- ja päivätoiminnan palveluseteliasiakkailta. Jatkossa yksityisiin palveluihin sijoittuville asiakkaille käytetään palveluseteliä.

STM:n kuntainfon 30.6.2020 mukaisesti suoraa asiakasmääriin perustuvaa oikeutta korvauksiin ei palveluntuottajilla ole. Yksityisiä palveluntuottajia ohjeistetaan kirjaamaan tarkasti kaikki pandemiakustannukset, jos myöhemmin on mahdollista, että niitä voidaan korvata kuntien valtiolta mahdollisesti saamien lisämäärärahojen kautta. Palveluasumisen hintoihin näitä kuluja ei voida sisällyttää.

Lisätiedot:

perusturvajohtaja

Alpo Komminaho

p. 044 3124354

alpo.komminaho@eurajoki.fi

Päätösehdotus:

Perusturvalautakunta ilmoittaa vastauksena Mehiläiselle, että Eurajoki hyväksyy korkeintaan 0,88 %:n hinnankorotuksen kehitysvammahuollon yksityisten yritysten palvelumaksuihin. Palveluntuottajia ohjeistetaan kirjaamaan tarkasti kaikki pandemiakustannukset, jos

myöhemmin on mahdollista, että niitä voidaan korvata kuntien valtiolta mahdollisesti saamien lisämäärärahojen kautta.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.
